
1/2

Decreto Prot. n. 69679 del 22/05/2018 

Repertorio n. 52 

Posizione: Segreteria Amministrativa del Dipartimento 
Tit. 1° Cl. 13 
Fascicolo n.  
Oggetto: proclamazione rappresentanza studentesca in seno ai Consigli dei Corsi di Studio  
Allegati: nessuno 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato con 
D.R. 645 del 17/10/2016 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica 
Italiana – Serie Generale - n. 261 dell’8/11/2016 ed entrato in vigore dal 
23/11/2016; 

 
Visto il vigente Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con D.R. n. 526 del 

24/07/2017, entrato in vigore in data 08/08/2017;  
 
Visto  i Decreto Direttoriali n. 33-35-36-37-38 del 06/04/2018, con i quali sono state 

indette per i giorni 16 e 17 maggio 2018 le elezioni per la designazione delle 
rappresentanze studentesche in seno ai Consigli dei Corsi di Studio attivati presso 
il Dipartimento;  

 
Visto il D.D. n. 50 dell’11/05/2018 con cui si è provveduto, tra gli altri, alla costituzione 

dei seggi elettorali, per le elezioni in oggetto, da ubicarsi nei locali del 
Dipartimento; 

 
Considerato che all’interno del Dipartimento si sono insediati i Seggi Elettorali N. 1 e N. 2; 
 
Preso atto che in data 16 e 17 maggio 2018 si sono regolarmente svolte le votazioni in 

modalità e-voting; 
 
Visti i verbali con cui il personale preposto della Segreteria Amministrativa del 

Dipartimento, ha analizzato il materiale elettorale, valutato i risultati dello scrutinio 
e dato atto della regolarità delle operazioni elettorali;  

 
DECRETA 

per i motivi citati in premessa: 
 
sono proclamate elette le seguenti Rappresentanze studentesche in seno ai rispettivi Consigli dei 
Corsi di Studio attivati presso il Dipartimento: 
 
 



2/2

ARCHITETTURA 
N. Matricola Cognome Nome Luogo e Data di Nascita Lista di appartenenza 

1 A00/972 GUIDA SILVIO S. MARIA C.V. 04/03/1995 UNICA VANVITELLI 

2 A00/872 BORRATA PASQUALE CASERTA 01/07/1992 UNINSIEME 

3 A00/989 MARCHESE DOMENICO MADDALONI 07/01/1996 UNICA VANVITELLI 

4 A00/885 DOVERE MICHELE NAPOLI 24/10/1995 UNICA VANVITELLI 

5 A00/1044 SPARACO GABRIELE CASERTA 16/11/1996 UNINSIEME 

 
SCIENZE E TECNICHE DELL’EDILIZIA 

N. Matricola Cognome Nome Luogo e Data di Nascita Lista di appartenenza 

1 A95/177 CATERINO MARCO GAETA 07/05/1998 PROGETTO VANVITELLI

2 A95/148 PICCOLO ROSSELLA NAPOLI 05/09/1998 PROGETTO VANVITELLI

 
DESIGN E COMUNICAZIONE 

N. Matricola Cognome Nome Luogo e Data di Nascita Lista di appartenenza 

1 A02/784 VITALE VINCENZO VILLARICCA 04/06/1993 UNICA VANVITELLI 

2 A02/941 D’ ANIELLO EMANUELE S. MARIA C.V. 18/09/1996 UNICA VANVITELLI 

 
DESIGN PER LA MODA 

N. Matricola Cognome Nome Luogo e Data di Nascita Lista di appartenenza 

1 A03/879 PICCOLO  MARTINA AVERSA 11/01/1998 UNICA VANVITELLI 

2 A03/738 CICATIELLO LUCA AVERSA 07/03/1998 UNICA VANVITELLI 

 
DESIGN PER L’INNOVAZIONE 

N. Matricola Cognome Nome Luogo e Data di Nascita Lista di appartenenza 

1 A96/95 PICONE CARMELA CHIARA VILLARICCA 09/02/1994 PROGETTO VANVITELLI

 
Per quanto non previsto nel presente decreto si rinvia alle disposizioni del Regolamento Elettorale 
di cui in premessa. 
 
Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo e sul sito web del Dipartimento, nonché pubblicato 
in tempi congrui sul sito web di Ateneo. 
 
Aversa, 22/05/2018 
 

 F.to IL DIRETTORE 
 Prof. Luigi MAFFEI 
 


